
Referat fra møte i Nordberg menighetsråd 10.12.2025 

Møtet ble innledet med deltakelse på «Åpen Kirke» med fredsbønn i Nordberg kirke kl. 18 

Saksbehandling fra 18.30-20.00 

Til stede: Ulrike Eva Lunde (sokneprest), Håvard Bekkelund, Gunnar Normann 
Nilsen (vara), Sigrun Slaathaug (sakene 109-111) 

På Teams: Sissel Hodne Steen (leder, under sakene 109-111), Solfrid Øhrn, Bjarne 
Gaut og Torkil Hvidsten (vikarierende daglig leder, referent) 

Forfall:  Elisabeth Skollevold Wergeland, Steinar Bakken og Frode Torvund (vara) 

Ikke møtt:  Geir Erik Berge, Tore Hjalmar Tveite (vara) og Marianne Utle 

 

Saker til behandling: 

Sak 105/25 Godkjenning av referat og dagsorden 

Grunnet vakant daglig leder-stilling og fysisk fraværende MR-leder, ble 
møtet holdt som en kombinasjon av fysisk møte og Teams-møte. 
Dagsorden ble forkortet og den utsendte sakslisten noe endret.  

Sak om Prinsippdiskusjon om kirkeoffer ble utsatt til januar. 

Vedtak: 
Dagsorden for møtet: 
Sak 105/25 Godkjenning av referat og dagsorden 
Sak 106/25 Valg av leder og nestleder. 
Sak 107/25 Mandat for grønt utvalg 
Sak 108/25 Orienteringssaker 
Sak 109/25 Menighetssekretær-stillingen 
Sak 110/25 Økonomi 
Sak 111/25 Budsjett 2026 

   
Referat fra menighetsrådsmøte 19.11.25 er tidligere godkjent per epost.  

 

Sak 106/25  Valg av leder og nestleder.  

Vedtak:  

Sissel Hodne Steen velges som leder fram til menighetsrådsmøtet i januar. 
Geir Erik Berge velges som nestleder fram til menighetsrådsmøtet i januar.  

Saken kommer opp igjen på januar-møtet. 



Aktuelle kandidater som leder eller nestleder melder sin interesse til 
vikarierende daglig leder Tore Hafnor innen 7. januar. Tore Hafnor 
forbereder saken med aktuelle kandidater. 

 

Sak 107/25  Mandat for grønt utvalg 

Grønt utvalg, som kaller seg «Grønn gruppe», har utformet et forslag til 
mandat for utvalget. Ulrike Eva Lunde presenterte forslaget til mandat.  

Vedtak:  
Mandat for grønn gruppe ble vedtatt (se vedlegg) 

 

Sak 108/25 Orienteringssaker 

Det har i adventstiden blitt arrangert Fredsbønn hver onsdag, som et 
prøveprosjekt i regi av Misjonsutvalget. Ordningen fortsetter fram til påske 
og evalueres da. Flere har meldt sin interesse til å bidra, blant annet Grønn 
gruppe. Hvis menighetsrådsmedlemmer eller andre ønsker å delta som 
frivillige, ta kontakt med Ørnulf eller Ulrike.  

Misjonsutvalget hadde møte 14. november, referatet var vedlagt 
innkallingen til MR-møtet. 

Oslo bispedømme og Forum for åndelige veiledere arrangerte Retreat i 
hverdagen i Nordberg kirke 23.-27. november. 20 deltakere, som var full 
gruppe. Mange deltakere fra Nordberg menighet. Vellykket opplegg, og 
arrangørene sender en stor takk til Nordberg menighet.  

Lederkurset arrangerte grøtfest for ungdommer 10. desember. 

Nytt fra Kirkelig fellesråd i Oslo: 

Marit Nybø (Paulus og Sofienberg) er valgt til ny leder av fellesrådet. Ny 
nestleder er Stein Villumstad (Manglerud). 

Fellesrådet står i en krevende økonomisk situasjon og arbeider med en 
langsiktig økonomiplan. Har fått noe gjennomslag på investeringsmidler til 
bygg (fra 30 millioner til 45 millioner) og diakonale tiltak (2 millioner) i Oslo 
kommunes budsjett for 2026. 

 

  



Sak 109/25  Menighetssekretær-stillingen 

Menighetssekretær er fast ansatt i 30 % stilling, og har fått en midlertidig 
utvidelse til 50 % ut året. Menighetsrådet diskuterte mulighetene for å 
videreføre en noe større stilling enn 30 % på permanent basis. 
Menighetsrådet kommer tilbake til problemstillingen når det foreligger 
oppdaterte regnskapstall og budsjettforslag i januar. 

Vedtak:  
Menighetsrådet viderefører den midlertidige økningen i stillingsstørrelse fra 
30 % til 50 %, i første omgang til og med mars 2026. Vurdering av videre 
fast stillingsstørrelse vurderes under budsjettbehandling i januar.  

 

Sak 110/25  Økonomi  

Oversendt økonomirapport fra Marianne Utle viser en prognose på et 
mindreforbruk på 112 000,- kroner i 2025. Dette skyldes i hovedsak en 
ubenyttet pott på 120 000,- kroner avsatt til lønn for stillinger i 
familiearbeidet.  

 

Sak 111/25  Budsjett 2026 

Menighetsrådet diskuterte videre budsjettprosess.   

Budsjettet må settes opp på en måte som gjør det enkelt for ansatte å se 
hva budsjettrammene per arbeidsområde er. Menighetsrådet forventer et 
oppsett basert på avdeling og konto per avdeling til budsjettbehandling i 
januar.  

Daglig leder ber staben levere innspill innen sine arbeidsområder for 
kommende år.  

Daglig leder oversender økonomiutvalget ulike standard-maler som ligger i 
økonomisystemet Xledger. 

Saken kommer opp til vedtak på januar-møtet. 


